
P2

P3

P4

P1

C2

C1

F

SM

P1

P2

P3

P4

C1

C2

F

SM

Ingresso Cigliere Wellness and spa Resort

Ingresso San Martino Country Resort

Parcheggio P1

Parcheggio P2

Parcheggio P3

Parcheggio P4

Stazione di Ricarica Auto

Spa

Cigliere - Camera Prestige

Cigliere - Camere Deluxe

Sala Convegni

Sala Colazioni La Pagoda

Impianti Sportivi

Piccola Cascata dello Stagnetto delle Rane

Appartamenti del Vecchio Frantoio

Reception Villa San Martino

Villa San Martino

Ristorante - San Martino

Bar - San Martino

Piscina

Piscina Per Bambini

Reception Cigliere Area Giochi Bambini Area Raccolta Differenziata 

Entrance Cigliere Wellness and Spa Resort

Entrance San Martino Country Resort

Parking P1

Parking P2

Parking P3

Parking P4

Car Charging Station

Cigliere Reception

Spa

Building C1 - Cigliere

Building C2 - Cigliere

Conference Room

La Pagoda Restaurant

Sports Facilities

Small Waterfall of the Frog Pond

Children's Playground

Old Mill Building

Villa San Martino Reception

Villa San Martino Reception

Il Granaio Restaurant

Il Granaio Bar

Swimming Pool

Children's Pool

Recycling Area

H

clicca i punti di interesse
 in verde interattivi

click on the interactive
green points of interest

scopri le nostre proposte
 di escursioni esterne

discover our external
excursion proposals
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